АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
■ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЗР' A?- ___  № < Л Р 0
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 10 августа 2020 г.
№ 814 «Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Тимашевский район «Информационное обеспечение
населения Тимашевского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский
район, Порядком принятия решений о разработке, формирования, реализации и
оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального
образования Тимашевский район, утвержденным постановлением администрации
муниципального образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 871,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 10 августа 2020 г. № 814 «Об утверждении муниципаль
ной программы муниципального образования Тимашевский район «Информаци
онное обеспечение населения Тимашевского района» (в редакции постановления
от 18 октября 2021 г. № 1438) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Абзац 9 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей

редакции:
«количество автоматизированных рабочих мест органов местного само

управления муниципального образования Тимашевский район и подведомствен
ных учреждений, обеспеченных лицензионными программными продуктами;

количество мониторингов специализированного программного обеспечения
на предмет истечения срока их действия;

количество мониторингов состояния защиты персональных данных в адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район;

количество аттестованных рабочих мест;
количество приобретенной криптографической защиты информации;
количество приобретенного антивирусного программного обеспечения;
количество оказанных услуг по анализу событий и выявлению инцидентов

информационной безопасности в администрации муниципального образования
Тимашевский район;

2
количество приобретенной оргтехники;
количество приобретенной компьютерной техники;
количество приобретенного оборудования для видеоконференцсвязи;
количество приобретенных серверов и серверного оборудования;
количество оказанных услуг по адаптации и модификации системы элек

тронного документооборота в администрации муниципального образования Ти-
машевский район на базе единой межведомственной системы электронного до
кументооборота Краснодарского края;

количество приобретенного программного обеспечения в сфере архитекту
ры и градостроительства;

количество обслуживаемого программного обеспечения в администрации
муниципального образования Тимашевский район;

количество мониторингов технического состояния компьютерной техники
и оргтехники в администрации муниципального образования Тимашевский рай
он;

количество муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде,
без необходимости личного посещения администрации муниципального образо
вания Тимашевский район;

доля муниципальных услуг, переведённых в электронный вид от общего
количества муниципальных услуг;

количество мониторингов функционирования (актуальности) переведенных
в электронную форму муниципальных услуг;

количество муниципальных правовых актов и иных официальных докумен
тов органов местного самоуправления муниципального образования Тимашев
ский район, размещенных на официальном сайте ййрз://тимрегион.рф/;

количество информационных материалов в печатных изданиях, количество
изготовленных буклетов;

количество информационных сюжетов на телевидении и радио;
количество информаций, размещенных в сети «Интернет», в том числе на

официальном сайте: Ьйрз://тимрегион.рф/;
количество организованных и проведенных «прямых линий», пресс

конференций с участием органов местного самоуправления.».
1.1.2. Абзац 12 Паспорта муниципальной программы изложить в следую

щей редакции:
«

Объем
финансирования
муниципальной

программы,
тыс. рублей Всего

В разрезе источников финансирования

Г оды реализации
феде

ральный
бюджет

краевой
бюджет

бюджет
района

бюд
жет

посе
ления

внебюд
жетные

источни
ки

1 2 3 4 5 6 7

3
1 2 3 4 5 6 7

2021 год 10 414,8 - - 10 414,8 - -

2022 год 9 322,3 - - 9 322,3 - -
2023 год 12 693,1 - - 12 693,1 - -

2024 год 7 967,2 - - 7 967,2 - -

2025 год 7 967,2 - - 7 967,2 - -

2026 год 7 176,1 - - 7176,1 - -

Всего 55 540,7 - - 55 540,7 - -

».
1.2. Приложения № 1, 2 к муниципальной программе муниципального об

разования Тимашевский район «Информационное обеспечение населения Тима-
шевского района» изложить в новой редакции (приложения № 1, 2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 7 июня 2022 г. № 840 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 10 августа 2020 г. № 814 «Об утверждении муниципаль
ной программы муниципального образования Тимашевский район «Информаци
онное обеспечение населения Тимашевского района».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
г п  иТимашевскии район